Pater Lucam Zarsky natus manum quam ipsam nomen Agnetem Brzezinska
 coniugem prius non contigerit. Datum ipsa omnia bona fata omnia mobilia et
 immobilia morte mariti sui derelicta cum omnibus utilitatibus fructibus proventus
 ex eisdem bonis modo quomodo proventibus ad extrema vita sua semper
 habebit tenebit possit debet illi uti fuerit. post mortem vero ipsius bona fidei
 etiam super lucris manum cum plenitudine sine ulla contradictione successorum contra
 sui devolui debent et devolventur. Similiter etiam modo si ipsam Agnetem
 Brzezinska contra suam quam videtur nomen Lucam Zarsky manum
 prius de hac luce decessit accidere. Deinceps promissus manum bona su-
 penus accepta omnia mobilia et immobilia cum omnibus utilitatibus fructibus
 attinentibus et pertinentibus ad extrema vita sua fata tenebit habebit possit debet illi
 uti fuerit. Post decessum vero ipsius bona eadem omnia mobilia et
 immobilia super lucris contra sui cum plenitudine sine ulla contradictione suc-
 cesorum manum devolui debent et devolventur. Hac sua personali recogno-
 sitione in omnibus mediante.

Brzezinski

Abrenunciatio.

Coram officio et Petis prosero Capten Capitan Branscon personaliter Compasens No-
 bilitatis Agnetis Brzezinska olim filia Adami Brzezinski Consors Viti Lucis Zarsky
 sly cum eisdem marito sui utitur coniugatio personaliter et consensu presentibus
 sana mente et corpore existens palam publice ac libere recognovit. Quia Nobles
 Joannem Draghnum Brzezinskius patris germanos devolutione dicit et passim
 nalcours ac sumam pecuniam tum et omni expeditio de bonis Brzeziny pa-
 ternis de legem concernentibus ob sufficientem satisfactionem qui etat emitti et liberos
 facit bonisq; eidem Brzeziny paternis abrenunciat perpetuo et irreversibiliter.

Kocmiej

Ex copia parata. Debitum

Officium prosero Capten Capite Branscon recognitionem in paratam manuum
 per famam Georgij vice advocatum Prilem Nobili Jacobo Kocmiej
 super sumam ducentorum floren pecunie datam manu eisdem manu a subim-
 ptam et sigillis officij vice advocati bene notis obligatam ad oblationem eius
 deus Nobili Jacobo Kocmiej iura eius affectationem ad accipiendum suscepit de
 tenore tali. Ego Georgij Erasmus vice advocatus juratus Prilem hunc pro
 hoc presentis literali manuali suo Cyrographo omnibus et singulis officialibus de-
 gni Poloni et aliis locorum officiis suis fungentibus qui tunc tunc est et ad quomodo
 notitiam iurisdictionemq; debitam hoc Cyrographum pervenit. Quia ex fa-
 miliarum Comitatus Poloni antiqua cum Nobili Jacobo Kocmiej de roshenus pro-
 quinc in antiqua Falli habitanti fideliter secum condita: qui a diuturnis
 temporibus tanquam famato Gregorio Chochosocero quam et famato Zufa-
 mi & Soens ad invicem coniugibus simul et in di genero suo in causis diversis
 nospis, magis in diis, cum variis personis agitatis versantibusq; diligenti
 sua cura studij suo summo et d coram laboribus imito ad finem feliciter lorti-
 tum perductum impiger hucusq; fuit, et hic suis triumphis oblitus nos pro
 tons observantia sua semper voluit et observavit. Quod quidem fuit
 hominem Nobiliq; in magna plane via proveniente, pro soluto more inane
 motu suo, neque potest animi sui industria impiorum cum in dore

labon d'us

Alto

laboribus exhibitis, ultra defangetur, aut quodam inopia et solitudine in postu obnuatur
 del mercede defrauarur, Ex voluntarij a mini meo tunc proposito hac lingua beneuolen
 tia sua prosequitur, in vim benemeritorum gestorum ingi per ipsum organos semper
 collatorum, comitate pan di pie remorabilibus sepe dore med pua te uedre aut, fieri
 gai pro meo uelle et posse duxi Et sic illico constiati Hato Nobil Jacobo Kromer
 del illius potioris futu da nois Ducentos florenos Pecunias polos a data Joannis
 post festum Sancti Joannis Baptistae in anno Millesimo Sexcentesimo quada
 gesimo nono pro de Benturo paratis pecunijs exoluere Et circa adu Casprensia
 Bransonia defato realiter reponere gurus ab eodem officio effideubere nec
 quouis modo a se stare sub vadio aliorum Ducentorum floren polos suprascriptis
 suam debiti qe operari atq pro eodem vadio coram officio Casprens Bransensi
 lio foro demeritorum subijcto vnalun successibus suis omnibus inuiserso pseren.
 ptoria respersione ac plenaria satisfacione sine ulla concaditione dellarione ap
 pellacione ac quavis diffugio a exceptione. Et hoc Chyrogaphum firmo
 roburobtineat permittebli cum omnino da potestate ad huc aera Casprens Braa
 scencia nulla offansce pmpione trahipotare, de eodem Curuber ee dore con
 cido. Itaq in euidencia seipdem manu propria subseripi et sigillo bene no
 tois obignau. Datum in oppido Biellico feria secunda post dominica an
 Rogans pna maxima Anno dmi Millesimo Sexcentesimo quada gesimo
 octauo. Erasmus Georgi viceaduocarij Biellicor vray manu propria.
 quod quidem originale idem offerens a d se accepit et decepto officium
 ptoris quietauit.

Erasmus Georgi Dvoranoyk obliatio.

coram officio et Petro Thronibus Casprens Capitar Bransens ntr comparsens
 Globulis Illarino fha et simonis Thronet conors relicta olim in viciu Grodowzky
 in Dreieckli hereditaria sanamente et copiose exm palam publicae libere serigio.
 uer. Quia Nobili Alberto fho Jacobi Dvoranoyke Zdro dowzky de Grodowzky
 qua hodi et eius succoribus bonorum suorum in h hereditate Thronetia fuz sup
 se post obia Ntra Gregorium Thronet patrem germanum suum huius decessum conuend
 tium Thronetia saltem a granue Golembiewska per se autem Thronet et
 per hanc Thronetia huius usq in alium campum ad metam transuersalem pro
 tendentes inter metas Alberti Guick et Altami Grodowzky. Sum agro maro et omni
 bus in genere Thronetibus fructibus atq inueniunt nullis exceptis in summa digni
 ti floren polos ad exceptionem es summa h Hato integram et in diuitiam exollere.
 nem obli gavit in son phi. cui iam ex nunc vnalun aduualiac pacis fuz pos
 sitione per inter Regni Item et Ntra dnos offore accepta d ad admittit In
 ce magno qe tuitionem euitionem omnino am ocia pme pmissima ab omni
 impedimento uindico quamuis personarum propinquarum et remotar
 toto tempore tenute huius cauet. Sub vadio simib aliorum viginti floren
 polos. Et coram officio pntis Casprens Bransensi in primo sitarum
 termino peremptoria res pntione pro vadio ac etate omnib satisfa
 ctione. sine ulla delatione euapone mortuae diffugio a exceptione.